

obchodní označení	použití výrobku	balení		paleta kg (l)	spotřeba na 1 m ²	cena bez DPH		DPH	cena s DPH
		kg	l			za kg (l)	za balení		
Sanační systém na vlhké zdivo									
Z-SAN K	kotevní prostředek pod sanační omítku	25		1050	1,0 - 1,5 kg	15,10	377,50	21	456,8
Z-SAN 30	podkladní a vyrovnávací sanační omítky dle WTA	25		1050	11 kg při tl. 10 mm	13,60	340,00	21	411,4
Z-SAN 20	sanační jádrová omítky dle WTA	25		1050	22,5 kg při tl. 20 mm	15,60	390,00	21	471,9
Z-SAN 10	štuk na sanační omítku	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	14,10	282,00	21	341,2
MONTAFIX 5M	montážní malta s velmi rychlým nárůstem pevnosti	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	33,80	845,00	21	1 022,5
MONTAFIX 5M	montážní malta s velmi rychlým nárůstem pevnosti	5		400	20 kg při tl. 10 mm	33,80	169,00	21	204,5
FASO 20VC	vápenocementová jádrová omítky a modifikovaná	25		1050	17,5 kg při tl. 10 mm	10,60	265,00	21	320,7
COLORSIL M (Stachema)	blíá *) fasádní barva silikátová modifikovaná	7			0,25 - 0,40 kg	135,50	948,50	21	1 147,7
COLORSIL M (Stachema)	blíá *) fasádní barva silikátová modifikovaná	14			0,25 - 0,40 kg	130,70	1 829,80	21	2 214,1
COLORSIL IN (Stachema)	blíá *) silikátová barva vnitřní	7			0,25 - 0,40 kg	95,90	671,30	21	812,3
COLORSIL IN (Stachema)	blíá *) silikátová barva vnitřní	14			0,25 - 0,40 kg	93,20	1 304,80	21	1 578,8
FIXASIL M (Stachema)	silikátová penetrace modifikovaná		5		0,1 - 0,2 l	90,60	453,00	21	548,1
FIXASIL M (Stachema)	silikátová penetrace modifikovaná		10		0,1 - 0,2 l	86,70	867,00	21	1 049,1
REPESIL (Stachema)	hydrofobizační prostředek na fasády		5		0,2 - 0,4 l	249,30	1 246,50	21	1 508,3
REPESIL (Stachema)	hydrofobizační prostředek na fasády		10		0,2 - 0,4 l	242,00	2 420,00	21	2 928,2
IW 290 (Imesta)	hydrofobizační prostředek na fasády		2		0,2 - 0,4 l	419,30	838,60	21	1 014,7
IW 290 (Imesta)	hydrofobizační prostředek na fasády		8		0,2 - 0,4 l	288,00	2 304,00	21	2 787,8
IW 550 (Imesta)	mikroemulzní koncent. pro injektáž proti vzlinající vlhkosti	2,5			1,5 - 1,8 kg	1 546,80	3 867,00	21	4 679,1
IW 550 (Imesta)	mikroemulzní koncent. pro injektáž proti vzlinající vlhkosti	10			1,5 - 1,8 kg	1 333,50	13 335,00	21	16 135,4
HYDROCREME INC (Imesta)	hydrofobizační krém pro injektáž zdiva proti vlhkosti	1			1,0 - 1,5 kg	1 066,80	1 066,80	21	1 290,8
HYDROCREME INC (Imesta)	hydrofobizační krém pro injektáž zdiva proti vlhkosti	8			1,0 - 1,5 kg	917,40	7 339,20	21	8 880,4

Program pro obnovu památek									
Z-SAN KZ	základní podhoz do podmínek se ztlženým odvětráváním	25		1050	14,5 kg při tl. 8 mm	22,30	557,50	21	674,6
Z-SAN 30V	vápenná podkladní a vyrovnávací omítky na vlhké zdivo	25		1050	11,5 kg při tl. 10 mm	18,30	457,50	21	553,6
Z-SAN 30VM	vápenná mezerovitá podkladní omítky do náročn. podmínek	25		1050	12 kg při tl. 10 mm	18,80	470,00	21	568,7
Z-SAN 20V	vápenná omítky na vlhké zdivo s konzervačním účinkem	25		1050	25 kg při tl. 20 mm	19,30	482,50	21	583,8
Z-SAN 10V	vápenný štuk na konzervační omítku	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	16,70	334,00	21	404,1
FASO VO	odsolovací vápenná omítky	25		1050	16 kg při tl. 10 mm	10,30	257,50	21	311,6
FASO KV	vysoce hodnotný bezcementový podhoz	25		1050	6 - 8 kg	13,60	340,00	21	411,4
FASO 10V	čistě vápenný štuk - zrnitost 0,5 mm	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	12,90	258,00	21	312,2
FASO 10V probarvené - zrn. 0,3, 0,5, 1,0 mm	čistě vápenný štuk tónovaný - zrnitosti 0,3, 0,5, 1,0 mm	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	19,70	394,00	21	476,7
FASO 10V /0,3 mm	čistě vápenný štuk - zrnitost 0,3 mm	20		960	1,9 kg při tl. 1,5 mm	14,50	290,00	21	350,9
FASO 10V /1 mm	čistě vápenný štuk - zrnitost 1 mm	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	13,70	274,00	21	331,5
FASO 20V/2, FASO 20V/4	čistě vápenná jádrová omítky (zrn.0-2 nebo 0-4 mm)	25		1050	16,5 kg při tl. 10 mm	12,10	302,50	21	366,0
FASO 20VH	tradiční hrubozrná vápenná omítky	30				13,70	411,00	21	497,3
FASO 20VP	vápenná malta se zvýšenou pevností (zrn.0-2 nebo 0-4 mm)	25		1050	17 kg při tl. 10 mm	13,50	337,50	21	408,4
FASO 20VP/5	vápenná malta se zvýšenou pevností 5 MPa	25		1050	17 kg při tl. 10 mm	15,10	377,50	21	456,8
FASO 20V/1	čistě vápenná jádrová omítky (zrn. 0-1 mm)	25		1050	8 kg při tl. 5 mm	13,20	330,00	21	399,3
FASO FV/1, FV/2	váp. omítky pro provádění fasádních profilací (řimsy ap.)	25		1050		16,20	405,00	21	490,1
FASO RN	renovační fasádní omítky (stěrka) - na staré jádro	25		1050	6 - 8 kg	16,10	402,50	21	487,0
FASO GV	čistě vápenný glet	20		960	1,5 - 2,0 kg	32,30	646,00	21	781,7
PLASTOFIL	jemný tmel do trhlin v omítkách	20		960		29,60	592,00	21	716,3
FASO SK	spárovací malta pro rezné zdivo, vápenná báze	25		1050		20,80	520,00	21	629,2
FASO KONCENTRÁT	zušlechťující koncentrát pro čistě vápennou omítku	25		1050	60 kg / 1000 kg omítky	78,90	1 972,50	21	2 386,7
COLORCIT M (Stachema)	blíá *) fasádní barva vápenná	10		360	0,4 - 0,6kg/ 2 nátěry	109,50	1 095,00	21	1 325,0
FRESCOL bílý (Imesta)	fasádní barva vápenná	5,4			0,3 - 0,4kg/ 2 nátěry	149,30	806,22	21	975,5
FRESCOL bílý (Imesta)	fasádní barva vápenná	10,8			0,3 - 0,4kg/ 2 nátěry	122,70	1 325,16	21	1 603,4
FRESCOL tónovaný (Imesta)	fasádní barva vápenná	5,4			0,3 - 0,4kg/ 2 nátěry	197,20	1 064,88	21	1 288,5
FRESCOL tónovaný (Imesta)	fasádní barva vápenná	10,8			0,3 - 0,4kg/ 2 nátěry	147,90	1 597,32	21	1 932,8
FRESCOL penetrace (Imesta)	penetrační prostředek pod vápennou barvu (pro fasády)	10			0,15 - 0,25kg	109,90	1 099,00	21	1 329,8
RAPIFORM	rychle tuhnutí malty pro odlévání štukatér. prvků	25		1050	cca 1800 kg/m ³	25,20	630,00	21	762,3
RAPIFORM R	dtto, pojivem je románský cement	25		1050	cca 1800 kg/m ³	38,50	962,50	21	1 164,6
FIXASIL H (Stachema)	zpevňovač kamene hydrofobní		5		2 - 4 l	526,40	2 632,00	21	3 184,7
FIXASIL H (Stachema)	zpevňovač kamene hydrofobní		10		2 - 4 l	520,30	5 203,00	21	6 295,6

Podlahové stěrky a potěry									
NIVEL 110	samoniveliz. potěr do náročných podm., tl. do 15 mm, rychlý	25		1050	10 kg při tl. 5 mm	22,90	572,50	21	692,7
NIVEL 120	dtto do tl.30 mm, rychle pochůzný, vysoká otěruvzdornost	25		1050	20-21 kg při tl. 10 mm	22,90	572,50	21	692,7

Systém pro sanaci a opravu betonu									
SAN-B M	adhezni mstiek a ochrana výztuže	25		1050	1,5 - 2,0 kg	31,10	777,50	21	940,8
SAN-B R1	stěrka pro konečnou úpravu povrchu, zrn do 0,5 mm	25		1050	1,9 - 2,0 kg při tl. 1 mm	22,90	572,50	21	692,7
SAN-B R1 F	stěrka pro konečnou úpravu povrchu, zrn do 0,3 mm	25		1050	1,9 kg při tl. 1 mm	28,50	712,50	21	862,1
SAN-B R1 UF	stěrka pro konečnou úpravu povrchu, zrn do 0,15 mm	20		1050	1,9 kg při tl. 1 mm	32,10	642,00	21	776,8
SAN-B R2, R4, R6 TH	hrubozrné repofilační malty thixotropní	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	21,70	542,50	21	656,4
SAN-B R2, R4, R6 N	hrubozrné repofilační malty nivelizační, rychle tuhnutí	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	21,70	542,50	21	656,4
SAN-B R2 Rapid TH	hrubozrná repofilační malty rychle tuhnutí	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	26,30	657,50	21	795,6
SAN-B S1, S2, S4	směs pro suchý torkret (polymercement. malty)	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	20,80	520,00	21	629,2
SAN-B KM	koncentrát pro přípravu směsi mokrého torkretu	12,5		500	100 kg/ 1m3 výsl. směsi	106,50	1 331,25	21	1 610,8
SAN-B KS	koncentrát pro přípravu směsi suchého torkretu	12,5		500	100 kg/ 1m3 výsl. směsi	106,50	1 331,25	21	1 610,8
SAN-B M2, M4	reprof. malty pro aplikaci metodou mokrého torkretu	25		1050	21 kg při tl. 10 mm	21,70	542,50	21	656,4
SAN-B EX1, EX2, EX4	malty s mírnou expanzí	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	31,40	785,00	21	949,9
SAN-B B30 TH	směs pro náhradu betonu (zrn. 0-4) - thixotropní	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	11,10	277,50	21	335,8
SAN-B B30 N	směs pro náhradu betonu (zrn. 0-4) - nivelační	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	12,20	305,00	21	369,1
SAN-B B30 VC	vysokepevnostní vápenocementová malty	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	10,30	257,50	21	311,6
CDN BENFLEX	2-složk. flexibilní sjednocující cementodisp. nátěr	25+10			0,3 - 0,4 kg / 1 nátěr	71,50	2 502,50	21	3 028,0
SAN-B N-CD	práškový sjednocující cementodisperzní nátěr	20		1050	0,3 - 0,4 kg / 1 nátěr	59,30	1 186,00	21	1 435,1
SAN-B R2 Rapid K1H	správková, zdící a těsnící malty pro kanalizační stavby	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	28,50	712,50	21	862,1

obchodní označení	použití výrobku	balení		paleta kg (l)	spotřeba na 1 m ²	cena bez DPH		DPH	cena s DPH
		kg	l			za kg (l)	za balení		
FORTESIL hloubková penetrace	akrylát.penetr.pod barvy SAN-B COLOR/ECOLOR BKH(FLEX)		5		0,1 - 0,2l	73,30	366,50	21	443,5
FORTESIL hloubková penetrace	akrylát.penetr.pod barvy SAN-B COLOR/ECOLOR BKH(FLEX)		10		0,1 - 0,2l	70,60	706,00	21	854,3
ECOLOR BKH	bílá hydrofobní ochranná barva na železobeton	13			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	173,40	2 254,20	21	2 727,6
ECOLOR BKH	báze A hydrofobní ochranná barva na železobeton	13			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	158,70	2 063,10	21	2 496,4
ECOLOR BKH	báze B hydrofobní ochranná barva na železobeton	12,6			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	145,90	1 838,34	21	2 224,4
ECOLOR BKH	báze C hydrofobní ochranná barva na železobeton	12,6			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	135,30	1 704,78	21	2 062,8
ECOLOR BKH Flex	báze A hydrofobní ochranná barva na železobeton, elastická	11			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	239,90	2 638,90	21	3 193,1
ECOLOR BKH Flex	báze C hydrofobní ochranná barva na železobeton, elastická	10,6			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	213,40	2 262,04	21	2 737,1
SAN-B Lazura	penetrátor pro estetické lazurní sjednocení povrchu	1			0,05 - 0,3 kg	305,40	305,40	21	369,5
SAN-B Lazura	penetrátor pro estetické lazurní sjednocení povrchu	10			0,05 - 0,3 kg	253,30	2 533,00	21	3 064,9

Stavební lepidla

KERAMOFIX Super	šedý	lepidlo na kontaktní zatepl.systémy; venkov.dlažby	25		1050	2 - 6 kg	13,80	345,00	21	417,5
KERAMOFIX Flex	šedý	flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu	25		1050	2 - 6 kg	19,10	477,50	21	577,8
KERAMOFIX Flex S2	šedý	flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu, pružnost tř. S2	25		1050	2 - 6 kg	22,90	572,50	21	692,7

Spárovací tmely

KERAFIL F	šedý	flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	5		400	0,4 - 0,5 kg	38,60	193,00	21	233,5
KERAFIL F	šedý	flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	20		960	0,4 - 0,5 kg	29,70	594,00	21	718,7
KERAFIL F	bílý	flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	5		400	0,4 - 0,5 kg	41,50	207,50	21	251,1
KERAFIL F	bílý	flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	20		960	0,4 - 0,5 kg	32,60	652,00	21	788,9
KERAFIL S	běžový	spárovací tmel na kamenné zdivo	5		400	1700 - 1800 kg/m ³	25,90	129,50	21	156,7
KERAFIL S	běžový	spárovací tmel na kamenné zdivo	25		960	1700 - 1800 kg/m ³	20,10	502,50	21	608,0

Hydroizolace

WETISOL		2-složková hydroizolační stěrka (7+2 kg)	9		-	1,9 kg při tl. 1 mm	85,90	773,10	21	935,5
WETISOL		2-složková hydroizolační stěrka (25+7,5 kg)	32,5		-	1,9 kg při tl. 1 mm	77,40	2 515,50	21	3 043,8
WETISOL SR		2-složková hydroizolační stěrka (25+7,5 kg) síranovzdorná	32,5		-	1,9 kg při tl. 1 mm	82,70	2 687,75	21	3 252,2
TESNICI PAS	120mm	elastická páska	50	bm	-		97,10	4 855,00	21	5 874,6

Speciální malty

FASO 105 E	šedá	štuk na lehčené omítky	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	14,60	292,00	21	353,3
FASO LM	šedá	lehčená malta na nestabilní podklady	20		960	12 - 13 kg při tl. 10 mm	15,80	316,00	21	382,4
Z-SAN KW	šedá	kotvicí podhoz pod omítku Warmisol 20	25		1050	5,0 kg	13,10	327,50	21	396,3
WARMISOL 20	šedobílá	tepelně-izolační jádrová omítka, čistě minerální složení	30		600	5,2-5,6 kg/m ² /10 mm	34,30	1 029,00	21	1 245,1
POKR		pokryvačská malta, zrno 1 mm	25		1050	3 - 8 kg	10,60	265,00	21	320,7
FIXINJEKT		malta pro statické injektování zdiva	25		1050	cca 1800 kg/m ³	16,70	417,50	21	505,2

Provětrávaný omítkový systém na stěny s vysokou vlhkostí

Z-SAN 30		podkladní a vyrovnávací sanační omítka dle WTA	25		1050	11 kg při tl. 10 mm	13,60	340,00	21	411,4
DELTA-PT- PROFIL		odvětrávací profil	2	bm		1m	88,30	176,60	21	213,7
DELTA-KW		nopová fólie s omítkou mřížkou (role 2,0x20m)	40	m2		1,15m2	187,60	7 504,00	21	9 079,8
TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA IDK 8/60/75		prvek pro kotvení nop. fólie	1	ks		15ks	7,00	7,00	21	8,5
FASO LM	šedá	lehčená malta na nestabilní podklady	20		960	12 - 13 kg při tl. 10 mm	15,80	316,00	21	382,4
FASO 105E	šedá	štuková malta	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	14,60	292,00	21	353,3

Tenkovrstvé fasádní omítkové systémy minerální

FASO 110	bílá	minerální omítka jemná, zrno max. 1 mm	25		1050	1,0 - 2,0 kg	16,10	402,50	21	487,0
FASO 120 B	bílá	břizolitová omítka šlechtěná, zrno 2 mm (popř. 1 mm, 4 mm)	25		1050	14 - 20 kg	18,40	460,00	21	556,6

Akrylátový penetrační prostředek

PENECO (Stachema)		akrylátový penetrační nátěr			5	0,10 - 0,20l	60,10	300,50	21	363,6
PENECO (Stachema)		akrylátový penetrační nátěr			10	0,10 - 0,20l	56,10	561,00	21	678,8

Polypropylenová vlákna do betonů a malt

FIBRREX	5 mm	polypropylenová vlákna do malt, omítek a betonů	0,9			0,9 kg/ 1m3 hotové směsi		269,50	21	326,1
FIBRREX	12 mm	polypropylenová vlákna do betonů	0,9			0,9 kg/ 1m3 hotové směsi		251,90	21	304,8

Zakázková činnost

tónování a zakázková úprava směsí		jednorázový poplatek za přípravu odstínu či formulaci směsi						1 000,00	21	1 210,0
dodatečné maloobjemové domíchávání zakázkových typů směsí (méně než 200 kg) - prováděno s příplatkem 3,- Kč/kg oproti původní ceně									21	

*) tónování odstínů nátěrových hmot dle firemní barevnice na základě individuální kalkulace; příplatek dle sytosti a odstínu barvy v rozmezí od 4,- do 50,-Kč /kg barvy; u středně sytých a nejběžnějších odstínů je příplatek od 5,- do 25,-Kč/kg.

Tučně uvedené názvy výrobků jsou produkty vyráběné fi. PREMIX servis, spol. s r.o.

Uvedené ceny nezahnují náklady na dopravu. Prodejům a při velkých odběrech poskytujeme výrazné rabaty. Suché maltové směsi jsou dodávány v pytlích s PE vložkou a to na paletách nebo jednotlivě.